令和５年１月１０日 ＰＴＡ会員 様                    川 口 市 立 芝 西 小 学 校                        ＰＴＡ会長  近藤智明                        補 導部 部長  蓮 沼 麻 美

 厳寒の候、皆様にはおかわりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

  PTA会員の皆様には日頃より補導部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとう ございます。  さて、3学期のあいさつ運動の実施日をお知らせいたします。
  あいさつには、豊かな人間性を育むといったことだけではなく犯罪・交通事故の防止の効果もあると言われていますので、PTA会員の皆様も、通学途中の子どもたちに『おはよう』と声をかけていただきますようご協力のほどよろしくお願いいたします。

    ● 不審者を見かけたり、被害にあったりした場合は、すぐに１１０番してください。 ● 自転車に乗る時は交通ルールを守り、安全に乗りましょう。 ● 近くの家のこども 110番宅をお子様と確認してみてください。 ● 休み明けは気が緩みがちです。お子様の行動には十分に注意してあげてください。

何かありましたら、すぐに学校・警察に連絡してください。 ☆ 芝西小学校        ・２６５－３３７１ ☆ 川口警察署 （芝西交番） ・２６６－５２１８

安全のための約束 ☆ ひとりにならない。 ☆ 知らない人について行かない。 ☆ 大きな声で助けを呼ぶ。 ☆ 誰とどこで何時まで遊ぶかを家の人に話す。

3333学期の『あいさつ運動』実施日学期の『あいさつ運動』実施日学期の『あいさつ運動』実施日学期の『あいさつ運動』実施日

２月 １４日（火）

３月 １４日（火）

家家家家